Mẫu đăng ký dự thi
TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 2017
- Mã số:
(do BTC ghi)

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi Thực hiện clip mô phỏng STEM
--------------------------

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC CUỘC THI THỰC HIỆN CLIP MÔ PHỎNG STEM

1. Tên tác giả (nếu là nhóm thì ghi tên trưởng nhóm):
2. Ngày tháng năm sinh:
3. Đơn vị đang học tập hoặc công tác:
4. Địa chỉ liên hệ
5. Điện thoại:………………………; Email:.......................................................................
6. Tên Clip:
7. Tóm tắt nội dung clip:
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
[bookmark: _GoBack]8. Phần thông tin về thành viên còn lại của nhóm (điền đầy đủ thông tin) :
	STT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Đơn vị
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

						                       Tác giả
					               (đại diện ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Phiếu đăng ký dự thi để rời, không đóng chung vào phần nội dung
- Thông tin về cuộc thi liên hệ:
Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ
01 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1- Điện thoại: 08.38.233363- 08.38.230780
Trang thông tin: www.khoahoctre.com.vn;
Hộp thư điện tử: ytuong@khoahoctre.com.vn